
Товариство з обмеженою відповідальністю 

«МАКРО БУДОМАТ» 

м.Львів вул.Зелена,149 

___________________________________________________________ 

НАКАЗ № 05 

 

м.Львів                                                        16.11.2023р. 

 

Про ведення авторського нагляду 

на об’єкті «Ремонтно-реставраційні роботи санвузлів Львівської академічної 

гімназії на вул. С.Бандери, 14» у м.Львові 

 

 

Відповідно до ст . 11 Закону України „Про архітектурну діяльність" , 

та Порядку здійснення авторського та технічного нагляду під час 

будівництва об'єкта архітектури, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 11.07..2007 р. № 903 та Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Здійснити авторський нагляд за будівельними роботами на об'єкті 
«Ремонтно-реставраційні роботи санвузлів Львівської академічної гімназії 

на вул. С.Бандери, 14» у м.Львові 

 

2. Призначити відповідальним за проведення авторського нагляду Бошняк 

Надію Павлівну.. 

 

3. Зобов'язати відповідального за проведення авторського нагляду суворо 

дотримуватися вимог БНіП1.06.05-85 „Положення про авторський нагляд 

проектних організацій за будівництвом підприємств, будинків та споруд»  

 

4. Контроль за виконанням цього наказу на період реконструкції фасадів 

доручаю  Ковальчук Тетяні Валеріївній. 

 

Директор                                                   У.Заставна 
 


